

三、投标分项报价表

供应商名称： 亳州鑫汉源办公设备销售有限公司 招标项目编号： BZMC2024CG170 号 标包号（如为整包发标项目可不填）： \

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
音乐教室							15 个日历天内完成安装、调试等工作。
1	◎交互一体机	鑫城 XFB75500	台	1	20500	20500	
2	电钢琴	美得理 DP-A	架	3	4600	13800	
3	学生凳	金佰欧 JB0-YYD	个	195	190	37050	
4	学生凳2	金佰欧 JB0-YYD	个	425	90	38250	
5	乐器储藏柜	金佰欧 JB0-QCG	个	12	820	9840	
6	沙锤	金佰欧 JB0-YY018-41	个	90	30	2700	
7	双响筒	金佰欧 JB0-YY018-6	个	90	25	2250	
8	口风琴	金佰欧 32 键	个	42	75	3150	
9	单响筒	金佰欧 JB0-DXT	个	90	28	2520	
10	铃鼓	金佰欧 JB0-YY018-2	个	90	30	2700	
11	串铃	金佰欧 JB0-YY018-10	个	90	30	2700	
12	响板	金佰欧 JB0-YY018-5	个	90	30	2700	
13	碰铃	金佰欧 JB0-YY018-3	个	90	25	2250	
14	节拍器	金佰欧定制	个	3	200	600	
15	钟表	金佰欧 12 寸	个	3	90	270	
美术教室							
1	◎交互一体机	鑫城 XFB75500	台	1	20500	20500	
2	视频展台	鑫城 C13	个	1	900	900	
3	教师桌	金佰欧 JB0-GZT	张	3	1800	5400	
5	学生桌	金佰欧 JB0-GZT	张	30	1600	48000	
6	学生凳	金佰欧 JB0-XSD	个	195	190	37050	
7	展架	金佰欧 JB0-ZSJ	个	18	1400	25200	
8	石膏头像	金佰欧定制	个	30	120	3600	

9	画框	金佰欧 JBO-ZSHK	个	180	55	9900	
合计						291830	

供应商(盖单位电子签章)_____

法定代表人(盖电子签章)_____

- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应询价通知书。
3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
4. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。